
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Latgales Kultūrvēstures muzejs
Muzejs dibināts 1959. gadā, un savā darbībā tas pievērsies padziļinātai Rēzeknes novada un Latgales reģiona kultūrvēstures
izpētei. Muzejā vienkopus savākti vairāk nekā 2000 Latgales keramikas paraugi, kā arī 70 000 kultūrvēsturisku,
māksliniecisku, memoriālu un zinātnisku vērtību vēstoši priekšmeti. Trijos stāvos izvietotās izstāžu un ekspozīciju zāles ērti
sasniedzamas ar liftu.
  
  Laukumā pretī muzeja centrālajai ieejai ikviens var piestāt un nofotografēties pie dzejnieka, mākslinieka un bijušā muzeja
darbinieka Antona Kūkoja (1940–2007) pieminekļa (atklāts 2012. g.).
  
  Ekspozīciju valoda – tiek piedāvātas pārskata ekskursijas latviešu, angļu, krievu valodā muzeja speciālista pavadībā.
Individuālajiem apmeklētājiem – Latgales keramikas ekspozīcijā audio gida pakalpojumi latviešu, latgaliešu, angļu, krievu
valodās.
  
  Muzeja aktivitātes – pieejamas gan pastāvīgās ekspozīcijas („Māla un uguns pārvērtību radīts brīnums”, „Rēzekne laikmeta
griežos” u.c.), gan regulāri tiek organizētas jaunas, airaujošas izstādes. Muzejā iespējams iegādāties suvenīrus.
  
  Muzejpedagoģiskās programmas
  „Cilvēka bērns”, „Dzied circenītis aizkrāsnē”, „Māla pikuča piedzīvojumi”, „Talka Latgales sētā”, „Kā top maize?”, „Viss
par pienu”, „Senās rotaļas un spēles” u.c.
  
  Ieejas maksa
  Ekspozīcijas vai izstādes muzejā: skolēni, studenti – 0,50 EUR, pārējie apmeklētāji – 2,00 EUR.
  
  Gida pakalpojums muzejā:
  
  latviešu val., (krievu val. 1.–9. klasei) grupa (līdz 30 cilvēki) – 8,00 EUR;
  krievu val. grupa (līdz 30 cilvēki) – 15,00 EUR;
  angļu val. grupa (līdz 30 cilvēki) – 15,00 EUR;
  Audio gids Latgales keramikas ekspozīcijā (latviešu, angļu, krievu val.) 1 apmeklētājs – 2,00 EUR.
Adrese: Atbrīvošanas aleja 102, Rēzekne, LV - 4601
E-pasta adrese: muzejs@rezekne.lv
Mājas lapa: http://www.rezekne.lv
Koordinātes: 56°30'27.2" N, 27°19'55.4" E
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Ekskursijas: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Pamatekspozīcijas   Rēzekne laikmetu griežos, 20.gs. sākuma ierēdņa dzīvojamā istaba, videofilmas.
  Pastāvīgas ekspozīcijas "Rēzekne laikmeta griežos" istabās atrodas stends un informācija ar pasaulslavenā latvieša
kinorežisora Teuvo Tulio un viņa mātes latvietes baletdejotājas H. E. Rönnqvist relikvijām.
Ekspozīcijas valoda: Latviešu, Angļu, Krievu
Cena: Ieejas maksa:
  Ekspozīcijas vai izstādes muzejā: skolēni, studenti – 0,50 EUR, pārējie apmeklētāji – 2,00 EUR.
  
  Gida pakalpojums muzejā:
  

 1 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

  latviešu val., (krievu val. 1.–9. klasei) grupa (līdz 30 cilvēki) – 8,00 EUR;
  krievu val. grupa (līdz 30 cilvēki) – 15,00 EUR;
  angļu val. grupa (līdz 30 cilvēki) – 15,00 EUR;
  Audio gids Latgales keramikas ekspozīcijā (latviešu, angļu, krievu val.) 1 apmeklētājs – 2,00 EUR.
Īpašas ekspozīcijas, programmas: Latgales glezniecības izstādes, starptautiskās izstādes. Izglītojošās programmas.
  
  Ziemas sezonā (1. septembris–31. maijs):
  Otrdien–sestdien 10.00–18.00
  Svētdien, pirmdien – slēgts
  
  Vasaras sezonā (1. jūnijs–31. augusts):
  Trešdien–sestdien 10.00–18.00
  Svētdien – 11.00–17.00
  Pirmdien, otrdien – slēgts (pieejams grupām ar iepriekšēju pieteikšanos)
  
  Lasītavas darba laiks:
  Otrdien–piektdien 10.00–17.00
  Sestdien 10.00–16.00
  Svētdien, pirmdien – slēgta

 2 / 3



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 3 / 3


